МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА БОРИСА АЛЕКСАНДРОВИЧА ЗОЛОТУХИНА

ХУТОРА ПРИКУБАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 27.10.2023 года     № 217
х.Прикубанский

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы

и медиа-плана информационного сопровождения

государственной итоговой аттестации на 2023-2024 учебный год

В целях обеспечения качественной подготовки и проведения государственной

итоговой аттестации обучающихся, освоивших программы основного общего обра-

зования п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

1) план информационно-разъяснительной работы о порядке проведения

государственной итоговой аттестации по программе основного общего образования

в 2023-2024 учебном году (приложение 1);

2) медиа-план информационного сопровождения государственной итого-

вой аттестации в 2023-2024 учебном году (приложение 2).

2. Педагогическому составу ознакомиться с утверждёнными документами

под роспись в срок до 3 ноября 2023 года.

3. Учителям-предметникам и руководителю методического объединения

учителей-предметников включить пункты плана в свои планы работы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 22 И.А. Урумова

С приказом ознакомлены: 27 ноября 2023 года

НОВОСЕЛОВ О.А. Новоселов

ИСАЕВА К.В. Исаева

НАРЫЖНАЯ А.И. Нарыжная

ТИХОНЕНКО Т.В. Тихоненко